ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
№

Ьб утверждении состава
диссертационного совета по защите
диссертации Широколобовой А.П.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Широколобовой А.П. на соискание ученой степени кандидата физико-математических
наук по специальности 01.01.09 - Дискретная математика и математическая кибернетика
на тему: «Оптимизационные методы оценки спроса на перемещение между узлами
транспортной сети»:

1.1. Граничин Олег Николаевич, доктор физико-математических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета;

1.2.
СПбГУ;

1.3.
СПбГУ;

1.4. Ерзин Адиль Ильясович, доктор физико-математических
Новосибирский государственный университет (по согласованию);

1.5. Суоменду Раха (Soumyendu Raha), доктор физико-математических наук,
Индийский научный институт (Indian Institute of Science), Индия (India) (по согласованию).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего Приказа в течение одного
рабочего дня с даты издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Громова Екатерина Викторовна, доктор физико-математических

Полякова Людмила Николаевна, доктор физико-математических

наук,

наук,

наук,

Ученый секретарь СПбГУ тов